
 

 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO  USŁUG  KOMUNALNYCH Spółka z o.o.                       

ul. Targowa  5                                                                                                                Borne Sulinowo, 21.11.2024 r.   
78-449 Borne Sulinowo                                                                                                
NIP  673-17-55-213 

REGON 331424910 

tel. (0-94) 37 32 900, fax (0-94) 37 32 910 

e-mail:biuro@puk-bornesulinowo.pl 

puk.bornesulinowo.ibip.pl       

         

  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy zadania: „ Dostawa w formie tankowania oleju napędowego (ON) do zbiornika 

naziemnego o pojemności 5 000 litrów znajdującego się na terenie Przedsiębiorstwa 

Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Bornem Sulinowie”. 

 

1. Informujemy, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w trybie podstawowym                        

z możliwością negocjacji za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:   

Lomax Paliwa Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 85/21 

                                           02 – 001 Warszawa 

2. Punktacja ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena netto Cena brutto Ilość 

punktów 

1 Lomax Paliwa Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 85/21 

02-001 Warszawa 

326 200,00 401 226,00 100 

2 ROMGAZ Sp. z o.o. 

Konarzynki 19 

89 – 607 Konarzyny 

336 000,00 413 280,00 97,08 

     

3. Z postępowania została odrzucona oferta Wykonawcy: 

PHUP ROLMASZ Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 1, 76-200 Słupsk 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10) ustawy Pzp – zawiera 

błędy w obliczeniu ceny lub kosztu. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca przyjął cenę z dnia 13.11.2024 r. i dodatkowo załączył cennik z tego dnia. 

mailto:biuro@puk-bornesulinowo.pl
http://puk.bornesulinowo.ibip.pl/


W związku z powyższym został popełniony błąd w obliczeniu ceny wynikającej                                  

z nieprawidłowego ustalenia stanu faktycznego i nie mający charakteru oczywistej omyłki 

rachunkowej. 

Zamawiający określił w pkt XIII. Specyfikacji Warunków Zamówienia iż:” Wykonawca 

oblicza cenę ofertową brutto za 70 000 litrów oleju napędowego (ON), poprzez 

skorygowanie o zaoferowany rabat, ceny hurtowej netto za 1 litr oleju napędowego (ON) 

ogłoszonej publicznie na stronie internetowej: www.orlen.pl w zakładce hurtowe ceny 

paliw - olej napędowy Ekodiesel aktualnej w dniu zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu 

tj. w dniu 07.11.2024 r. i powiększonej o należny podatek VAT. 

Zamawiający dodatkowo umieścił informację w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu 

asortymentowo – ilościowym – iż należy przyjąć cenę netto za 1 L producenta PKN Orlen 

z dnia 07.11.2024 r.  

 


		2024-11-21T12:11:40+0100
	Piotr Tomasz Kujawa




